
2314                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 18-1-2022

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  29 novembre  2021, n. 1976
Legge 297/78 - Accordo di Programma 2002 e s.m.i. Applicazione avanzo di amministrazione e variazione 
al Bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021-2023, al Documento tecnico di accompagnamento e al 
Bilancio finanziario gestionale ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii..

L’Assessore ai Trasporti e Mobilità Sostenibile, dott.ssa Anna MAURODINOIA, di concerto con il vice 
Presidente con delega al Bilancio, Avv. Raffaele PIEMONTESE, per la parte relativa all’autorizzazione degli spazi 
finanziari, sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario istruttore Posizione Organizzativa “Investimenti 
Infrastrutturali Ferroviari”, dott.ssa Federica Bozzo, dal Dirigente del Servizio Contratti di Servizio e TPL, ing. 
Antonio Valentino SCARANO, e dal Dirigente della Sezione Trasporto Pubblico Locale e Intermodalità, ing. 
Carmela IADARESTA, e confermata dal Direttore del Dipartimento Mobilità, avv. Vito Antonio ANTONACCI, 
riferisce quanto segue.

VISTO:
•	 il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni 

integrative e correttive del D.Lgs. 118/2011 reca disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della L. 42/2009;

•	 l’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., che prevede che la Giunta, con provvedimento 
amministrativo, autorizza le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e le variazioni 
del bilancio di previsione;

•	 l’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., relativo all’applicazione dell’Avanzo di 
Amministrazione;

•	 la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2021 e bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;

•	 la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e 
bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;

•	 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 71 del 18/01/2021 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2021 – 2023;

•	 la D.G.R. n. 199 del 08/02/2021 di “Determinazione del risultato di amministrazione presunto 
dell’esercizio finanziario 2020 sulla base dei dati contabili di preconsuntivo ai sensi dell’articolo 42, 
comma 9, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.”, con cui la Giunta Regionale ha 
determinato il risultato di amministrazione presunto dell’esercizio finanziario 2020 sulla base dei dati 
contabili preconsuntivi; 

•	 l’Accordo di Programma sottoscritto in data 23 marzo 2000 tra Stato e Regione per l’attuazione della 
delega prevista dal comma 3, dell’art. 8 del D.Igs. 422/1997; 

•	 l’art. 8 del suddetto Accordo di Programma nel quale sono individuate le risorse annualmente da 
trasferire alla Regione relative a “Fondo comune per il rinnovo impianti fissi e materiale rotabile” di 
cui alla ex Legge n. 297/1978. 

CONSIDERATO che in adempimento a quanto riportato nell’Accordo di Programma 23.03.2000, lo Stato ha 
provveduto a trasferire alla Regione annualmente, e fino all’esercizio 2010, le risorse imputate al capitolo di 
entrata n. E2055303 a cui corrisponde il capitolo di spesa U0552033. 
Con Determina dirigenziale n. 121 del 03.10.2018, il Dirigente della Sezione Trasporto Pubblico Locale e Grandi 
Progetti della Regione Puglia ha ammesso a finanziamento l’intervento di Adeguamento di sei elettrotreni 
ALSTOM CORADIA a 3 casse a quanto disciplinato dal Decreto Ministeriale 28.10.2005 – Sicurezza nelle 
gallerie ferroviarie, per l’importo complessivo di € 1.400.000,00, con copertura a valere sulle disponibilità dei 
fondi ex Lege 297/78 assegnati a Ferrotramviaria S.p.A. attualmente in corso di completamento. 
La società Ferrotramviaria S.p.A., con nota prot. 10141/21/P del 15 ottobre 2021 come integrata con nota 



                                                                                                                                2315Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 18-1-2022                                                                                     

prot. 11156/21/P del 11/11/2021, ha presentato richiesta di ammissione a finanziamento dell’intervento 
“Modifica di n. 6 elettrotreni ALSTOM CORADIA a 3 casse impiegate sulla linea Bari-Barletta, introdotta 
dall’adeguamento del materiale rotabile alla normativa comunitaria cogente”. 
La nota prot. n. 10141/21/P del 15 ottobre 2021 sopracitata evidenzia che l’Organismo di Verifica della 
Conformità (RINA Service S.p.A.) in fase di svolgimento della propria attività di analisi della fase progettuale ed 
esecutiva dell’intervento ammesso a finanziamento con Determinazione Dirigenziale della Sezione Trasporto 
Pubblico Locale e Grandi Progetti n. 121/2018, “ha ritenuto di adeguare la progettazione al regolamento (UE) 
n.1302/2014 (LOC&PAS TSI), di cui au requisiti previsti dal capitolo 9 della EN16334, dettagliando le modifiche 
tecniche da implementare all’appalto in oggetto” Pertanto, tale intervento è volto ad adeguare tale materiale 
rotabile a normativa cogente in materia di sicurezza.

TENUTO CONTO che:
- l’intervento proposto dalla società Ferrotramviaria s.p.a è coerente con le previsioni dell’Accordo di 

Programma 2002 e s.m.i. sottoscritto tra Regione Puglia e Ferrotramviaria;
- dette risorse sono destinate alle imprese ferroviarie come individuate nell’art. 8 del citato Accordo di 

Programma 23.03.2000 sottoscritto tra Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (oggi Ministero 
delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili) e la Regione Puglia; 

- allo stato, risulta necessario disporre dell’importo di € 700.000,00 per assolvere ai relativi adempimenti 
contabili conseguenti agli obblighi assunti per le finalità di cui alla legge n. 297/78;

- la variazione proposta con il presente provvedimento, assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica 
vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii..

Per quanto rappresentato in premessa, si reputa necessario apportare la variazione, in termini di competenza 
e cassa, al Bilancio regionale 2021 e pluriennale 2021-2023, approvato con L.R. n. 36/2020, al Documento 
tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 2021-2023, approvato con D.G.R. n. 71/2021, 
ai sensi dell’art. 42 comma 8 e dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii..

GARANZIE DI RISERVATEZZA

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge n. 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento Regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il 
presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non 
necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE.

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI AL D. LGS. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

Il presente provvedimento comporta l’applicazione dell’Avanzo di Amministrazione al 31/12/2020, ai sensi 
dell’art. 42 comma 8 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., corrispondente alla somma di € 700.000,00, derivante 
dalle economie vincolate formatesi negli esercizi precedenti sul capitolo di spesa U0552033 collegato al 
capitolo di entrata E2055303. 
L’Avanzo applicato è destinato alla variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio di previsione 2021 
e pluriennale 2021-2023, approvato con L.R. n. 36/2020, al Documento tecnico di accompagnamento e al 
Bilancio finanziario gestionale 2021-2023, approvato con D.G.R. n. 71/2021, come di seguito indicato:

BILANCIO VINCOLATO

VARIAZIONE DI BILANCIO IN TERMINI DI COMPETENZA E CASSA



2316                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 18-1-2022

CRA CAPITOLO
Missione 

Programma
Titolo

P.D.C.F.
VARIAZIONE

E. F. 2021
VARIAZIONE

E. F. 2021

Competenza Cassa

APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE + € 700.000,00 0,00

10.04 U1110020
Fondo di Riserva per sopperire a deficienze di 

Cassa (Art.51, L.R. n. 28/2001).
20.1.1 U.1.10.01.01.000 0,00 - € 700.000,00

16.03 U0552033

Fondo Comune per rinnovo impianti fissi e 
materiale rotabile delle ferrovie concesse all’in-
dustria privata e delle ferrovie ex gestione com-
missariale governative (art.8 comma 3, accordo 
di programma DPCM 16/11/2000 L. n. 297/78)”

10.1.2 U.2.03.03.03.000 + € 700.000,00
+ € 

700.000,00

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii..

Il dirigente della Sezione Trasporto Pubblico Locale e Intermodalità provvederà all’impegno delle somme con 
successivi atti.

***

L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, ai sensi dell’art. 4, comma 
4, lett. k) della L.R. n. 7 del 04.02.1997 propone alla Giunta:

1. di applicare l’Avanzo di Amministrazione Vincolato, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n.118/2011 
e ss.mm.ii., derivante dalle economie vincolate formatesi negli esercizi precedenti sul capitolo 
U0552033 collegato al capitolo di entrata E2055303;

2. di apportare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio di previsione 2021 e pluriennale 
2021-2023, approvato con L.R. n. 36/2020, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio 
finanziario gestionale 2021-2023, approvato con D.G.R. n. 71/2021, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del 
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii, così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente 
atto; 

3. di dare atto che la copertura finanziaria rinveniente dall’applicazione dell’avanzo di amministrazione 
del presente provvedimento, pari a complessivi € 700.000,00, assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

4. di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla 
variazione al bilancio; 

5. di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria a trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui 
all’art. 10 comma 4 del D.Lgs. n. 118/2011 conseguente all’approvazione della presente deliberazione; 

6. di dare mandato al Dirigente regionale della Sezione competente di provvedere all’adozione dei 
provvedimenti consequenziali; 

7. di pubblicare il presente provvedimento sul Sito istituzionale e sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e europea e che il presente schema di provvedimento predisposto ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Funzionario istruttore
P.O. “Interventi Infrastrutturali ferroviari”      Federica Bozzo

Il Dirigente del Servizio Contratti di Servizio e TPL    Antonio Valentino Scarano



                                                                                                                                2317Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 18-1-2022                                                                                     

Il Dirigente della Sezione Trasporto Pubblico Locale e Intermodalità        Carmela Iadaresta

Il sottoscritto Direttore di Dipartimento, ai sensi dell’art.18, comma 1, Decreto del Presidente della Giunta 
Regionale 31 luglio 2015, n. 443 e ss.mm.ii., NON RAVVISA la necessità di esprimere osservazioni sulla 
presente proposta di DGR.

Il Direttore del Dipartimento Mobilità,      Vito Antonio Antonacci

L’ASSESSORE proponente ai Trasporti e      Anna Maurodinoia
Mobilità Sostenibile

L’ASSESSORE proponente al Bilancio      Raffaele Piemontese

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

L A  G I U N T A

udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore ai Trasporti e Mobilità Sostenibile dott.ssa Anna 
Maurodinoia di concerto con l’Assessore al Bilancio Avv. Raffaele Piemontese;
viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione;
a voti unanimi espressi nei modi di legge

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate, condivise e approvate:

1. di applicare l’Avanzo di Amministrazione Vincolato, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n.118/2011 
e ss.mm.ii., derivante dalle economie vincolate formatesi negli esercizi precedenti sul capitolo 
U0552033 collegato al capitolo di entrata E2055303;

2. di apportare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio di previsione 2021 e pluriennale 
2021-2023, approvato con L.R. n. 36/2020, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio 
finanziario gestionale 2021-2023, approvato con D.G.R. n. 71/2021, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del 
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii, così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente 
atto; 

3. di dare atto che la copertura finanziaria rinveniente dall’applicazione dell’avanzo di amministrazione 
del presente provvedimento, pari a complessivi 700.000,00, assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

4. di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla 
variazione al bilancio; 

5. di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria a trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui 
all’art. 10 comma 4 del D.Lgs. n. 118/2011 conseguente all’approvazione della presente deliberazione; 

6. di dare mandato al Dirigente regionale della Sezione competente di provvedere all’adozione dei 
provvedimenti consequenziali; 

7. di pubblicare il presente provvedimento sul Sito istituzionale e sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia.

            

Il Segretario generale della Giunta Il Presidente della Giunta

ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



2318                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 18-1-2022

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

10
Tr

as
po

rt
i e

 d
iri

tt
o 

al
la

 m
ob

ili
tà

Pr
og

ra
m

m
a

1
Tr

as
po

rt
o 

fe
rr

ov
ia

rio
Ti

to
lo

 
2

Sp
es

e 
in

 c
on

to
 c

ap
ita

le
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
70

0.
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
70

0.
00

0,
00

1
Tr

as
po

rt
o 

fe
rr

ov
ia

rio
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
70

0.
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
70

0.
00

0,
00

10
Tr

as
po

rt
i e

 d
iri

tt
o 

al
la

 m
ob

ili
tà

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

70
0.

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

70
0.

00
0,

00

20
Fo

nd
i e

 a
cc

an
to

na
m

en
ti

Pr
og

ra
m

m
a

1
Fo

nd
o 

di
 ri

se
rv

a
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

70
0.

00
0,

00

1
Fo

nd
o 

di
 ri

se
rv

a
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

70
0.

00
0,

00

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

 

A
lle

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

de
l …

. O
rg

an
o 

…
 .d

el
 …

.…
…

n.
 …

…
...

.
SP

ES
E

M
IS

SI
O

NE
, P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
O

LO
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1 
(*

)

VA
RI

AZ
IO

NI

Di
sa

va
nz

o 
d'

am
m

in
ist

ra
zio

ne
 

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

 A
LL

A 
DE

LI
BE

RA
 IN

 O
GG

ET
TO

 - 
 

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
1 

(*
)

M
IS

SI
O

NE

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

M
IS

SI
O

NE

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a



                                                                                                                                2319Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 18-1-2022                                                                                     

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

A
lle

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

de
l …

. O
rg

an
o 

…
 .d

el
 …

.…
…

n.
 …

…
...

.

20
Fo

nd
i e

 a
cc

an
to

na
m

en
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
70

0.
00

0,
00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

70
0.

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

70
0.

00
0,

00
70

0.
00

0,
00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

70
0.

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

70
0.

00
0,

00
70

0.
00

0,
00

(*
)  

La
 c

om
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 c
ol

on
na

 p
uò

 e
ss

er
e 

rin
vi

at
a,

 d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 c

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

ile
 fi

na
nz

ia
rio

.

70
0.

00
0,

00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

70
0.

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 U
SC

IT
A 

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

 A
LL

A 
DE

LI
BE

RA
 IN

 O
GG

ET
TO

 - 
 

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
1 

(*
)

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 co
rr

en
ti

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 in
 co

nt
o 

ca
pi

ta
le

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

U
til

izz
o 

Av
an

zo
 d

'a
m

m
in

ist
ra

zio
ne

 

TI
TO

LO
, T

IP
O

LO
GI

A
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1 
(*

)

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 E
NT

RA
TA

  

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

EN
TR

AT
E

VA
RI

AZ
IO

NI

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne



2320                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 18-1-2022

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

A
lle

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

de
l …

. O
rg

an
o 

…
 .d

el
 …

.…
…

n.
 …

…
...

.
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
70

0.
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
(*

)  
La

 c
om

pi
la

zio
ne

 d
el

la
 c

ol
on

na
 p

uò
 e

ss
er

e 
rin

vi
at

a,
 d

op
o 

l'a
pp

ro
va

zio
ne

 d
el

la
 d

el
ib

er
a 

di
 v

ar
ia

zio
ne

 d
i b

ila
nc

io
, a

 c
ur

a 
de

l r
es

po
ns

ab
ile

 fi
na

nz
ia

rio
.

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

NT
E

Ia
da

re
st

a 
C
ar

m
el

a
25

.1
1.

20
21

 1
5:

37
:2

8
G

M
T+

01
:0

0



                                                                                                                                2321Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 18-1-2022                                                                                     


